2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
26.10.2023
№52
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 28.02.2023 №13 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023г»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 28.02.2023 №13  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023г» (далее – решение) следующее изменение:
1.1.Приложение №2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области https://krivosheinskoe-sp.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический комитет.
Председатель Совета Кривошеинского сельского поселен

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                Н.Д.Зейля
Приложение № 2
к Решению Совета Кривошеинского

сельского поселения от 26.10.2023 №52
(к Решению Совета Кривошеинского

сельского поселения от 28.02.2023 №13)
Объекты, подлежащие приватизации в 2023году
	№  п/п
	Наименование
	Характеристика
	     Адрес (местоположение)
	Первоначальная/кадастровая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание
	Назначение нежилое, площадь 41,6 кв. м, кадастровый номер:

70:09:0101002:669

	Томская область, р-н Кривошеинский, с.Кривошеино, ул. Ленина, д. 53/1
	121 943,00

	2
	Земельный участок
	Категория земель:
Земли населенных пунктов, виды разрешенного использования:

Ветеринарное обслуживание, площадь 82 кв. м,

кадастровый номер:

70:09:0101002:1882
	Российская Федерация,
Томская область,

Кривошеинский район,

Кривошеинское пельское поселение, с.Кривошеино,
ул.Ленина, 53/1
	54 164,28

	3
	Земельный участок
	Категория земель:

Земли населенных пунктов, виды разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,

площадь 1 211 кв. м,

кадастровый номер:

70:09:0101001:335
	Томская область

Кривошеинский район, с.Кривошеино, ул. Мелиоративная,д. 14/2
	195 976,00

	4
	Земельный участок
	Категория земель:

Земли населенных пунктов, виды разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,

Общая площадь 1 084 кв. м,

кадастровый номер:

70:09:0101001:2438
	Томская оласть, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Мелиоративная, д 14/1
	216 830,00

	5
	Нежилое помещение
	Назначение нежилое, площадь 61,2 кв. м, этаж 1, кадастровый номер:

70:09:0101003:1523

	Томская область, р-н Кривошеинский, с.Кривошеино, ул. Кооперативная 3/5, пом.1
	71 000,00

	6
	Нежилое помещение
	Назначение нежилое, площадь 205 кв. м, этаж 1, кадастровый номер:

70:09:0101003:1519

	Томская область, р-н Кривошеинский, с.Кривошеино, ул. Кооперативная 3/5, пом.2
	215 250,00

	7
	Нежилое помещение
	Назначение нежилое, площадь 124,2 кв. м, этаж 1, кадастровый номер:

70:09:0101003:1520

	Томская область, р-н Кривошеинский, с.Кривошеино, ул. Кооперативная 3/5, пом.3,4
	135 378,00

	8
	Земельный участок
	Категория земель:

Земли населенных пунктов, виды разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания блока гаражей.
Общая площадь 639 +/- 9 кв. м,

кадастровый номер:

70:09:0101003:1622
	Томская оласть, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кооперативная, 3/5.
	50 530,00